



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, 24.07.2026 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym przy ul. M. Konopnickiej 65, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zapytania ofertowego DZ/11/ZO/2026 „**Zakup i dostawa odzieży medycznej oraz obuwia medycznego dla pracowników Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. „Dzieci Warszawy” w Dziekanowie Leśnym**”.

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuści odzież dostępną w 5 kolorach: białym, niebieskim, granatowym, morskim i różowym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza. Kolorystyka uzgadniana będzie w trakcie realizacji umowy według potrzeb Zamawiającego.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści odzież występującą w rozmiarówce literowej, tj. XS-5XL oraz rozmiary nietypowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza odzież występującą w rozmiarówce literowej, tj. XS-5XL oraz rozmiary nietypowe.

PYTANIE 3:

W pkt. 16 Zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający wymaga Certyfikatu potwierdzającego zgodność z Oeko-Tex Standard 100.

Czy Zamawiający wymaga Certyfikatów Oeko-Tex Standard 100 dla tkaniny, z której wykonane będą ubrania oraz dla zamków oraz springów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga Certyfikatów Oeko-Tex Standard 100 dla tkaniny, z której wykonane będą ubrania oraz dla zamków oraz springów.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuści odzież zgodną z normą PN-P-84525:1998 w zakresie najważniejszych parametrów z punktu widzenia użytkowania w środowisku szpitalnym, tj.

- siła zrywająca,
- zmiana wymiarów po 5 praniu,
- zawartość formaldehydu,
- odporność wybarwień na pranie,



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki

- odporność wybarwień na pot kwaśny i alkaliczny,
- odporność wybarwień na tarcie suche i mokre?

Zamawiający wymaga odzieży bawełniano-poliestrowej przeznaczonej dla personelu medycznego, w związku z czym badanie takiej odzieży pod kątem m. in. odporności na deszcz czy też olefobowości nie ma zasadności. Są to parametry przeznaczone dla odzieży ochronnej stosowanej w zakładach produkcyjnych czy też do pracy na otwartej przestrzeni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza odzież zgodną z normą PN-P-84525:1998.

PYTANIE 5:

Zamawiający nie określi terminu dostaw częściowych.

Czy Zamawiający wyznaczy termin dostaw sukcesywnych na 21 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia?

Zamawiający wyspecyfikował odzież fasonową, którą każdorazowo po zamówieniu trzeba będzie produkować według specyfikacji Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wymaga oznakowania wyrobów haftem co powoduje znaczne wydłużenie czasu realizacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyznacza termin dostawy sukcesywnej maksymalnie do 21 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający w projekcie umowy zmieni wysokość kary umownej za zwłokę w dostarczeniu zamówienia częściowego na 0,1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie próbek bez haftów?

W przypadku wymogu oznakowania próbek haftem prosimy o udostępnienie pliku graficznego z logo „w krzywych” oraz wydłużenie terminu składania oferty i próbek. Przygotowanie oznakowanych haftem wyrobów jest pracochłonne.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza złożenie próbek bez haftu.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jeden z trzech pakietów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na dowolną ilość z trzech pakietów.



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający dla pakietu III (obuwie) będzie akceptował certyfikat na zgodność z normą PN-EN ISO 20347:2012?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i będzie akceptował certyfikat na zgodność z normą PN-EN ISO 20347:2012.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający dopuszcza kolorystykę i rozmiary obuwia BW167 i BW567, BW967 oraz BW104 i BW404 jak poniżej:



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza. Kolorystyka i rozmiary uzgadniane będą w trakcie realizacji umowy według potrzeb Zamawiającego.

p.o. Dyrektora
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
Im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
Agnieszka Szpakowska
//podpis na oryginale//